
اوضاع برای رئال‌مادرید و زین‌الدین زیدان در کمتر از دو هفته 

دگرگون شد و حالا سرمربی فرانسوی با خیالی آسوده‌تر تیمش را در 

ادامه فصل رهبری خواهد کرد. با نتایجی که رئالی‌ها در سه دیدار 

اخیر کسب کردند دیگر خبری از ضرب‌الاجل یا شایعه برکناری 

زیزو نیست و او جایگاهش را در این تیم با سه برد پیاپی تضمین 

کرد. شاگردان او حتی دربی مادرید را نیز بردند تا ثابت کنند نتایج 

هفته‌های اخیر در لالیگا و همچنین لیگ قهرمانان بازتاب کاملی 

از عملکرد این فصل آنها نیست و این تیم می‌تواند همچنان بین 

مدعیان قهرمانی در اسپانیا و حتی اروپا قرار داشته باشد.

تیمی کاملا متفاوت
شکست برابر شاختار باعث شد رئال در آستانه حذف از لیگ 

قهرمانان قرار گیرد. اگرچه باشگاه واکنش علنی به نتایج اخیر 

تیم نداشت اما رسانه‌ها از تردیدهای مدیران باشگاه برای ادامه 

همکاری با زیدان خبر دادند. 4بازی سخت پیش‌روی رئال بود 

و گفته می‌شد موفقیت در این دیدارها می‌تواند ضامن بقای 

سرمربی فرانسوی باشد. زیدان طی یک‌هفته سه برد درخشان 

کسب و تیمش را به‌خوبی از بحران خارج کرد. اتفاقی که شاید 

کمتر انتظار می‌رفت رخ دهد و تیم او سویا، مونشن‌گلادباخ 

و اتلتیکومادرید را از پیش‌رو برداشت. همین یک‌هفته پیش 

شرایط رئال اصلا مناسب نبود اما برتری برابر سویا اگرچه با 

گل‌به‌خودی گلر حریف حاصل شد اما به هر حال سه امتیاز 

به حساب تیم واریز کرد. در لیگ قهرمانان هم شاگردان زیدان 

نمایش خوبی برابر گلادباخ ارائه کردند و مقتدرانه از سد این 

رقیب سرسخت آلمانی عبور کردند تا به‌عنوان صدرنشین گروه 

خود راهی مرحله بعد شوند.

تیم او شنبه‌شب در دربی مادرید نیز توانست نتیجه دلخواهش را 

کسب کند و حالا فاصله‌اش با اتلتیکوی صدرنشین به سه امتیاز 

کاهش پیدا کرده است. ظهر امروز حریف آنها در مرحله بعدی 

لیگ قهرمانان مشخص خواهد شد و زیدان امیدوار است در 

شرایط کنونی حریفی آسان نصیب تیمش شود. البته رئال طی 

روزهای اخیر به تیمی کاملا متفاوت نسبت به هفته‌های اخیر 

تبدیل شده است و بازیکنان تیم با تمام توان برای موفقیت تیم و 

البته ماندن زیدان تلاش کرده‌اند. اتلتیکو درحالی برای رویارویی 

با رئال راهی ورزشگاه آلفردو دی‌استفانو شده بود که در 26بازی 

قبلی خود در لیگ بدون شکست بود و هر 7بازی قبلی خود را نیز 

با برد پشت‌سر گذاشته بود. در این شرایط به‌نظر می‌رسید شانس 

آنها برای کسب امتیاز از این مسابقه بیشتر است اما رئال در نیمه 

نخست حتی به حریف اجازه زدن یک شوت به‌سمت دروازه‌اش 

را نداد تا برای دومین‌بار طی 5فصل اخیر چنین اتفاقی برای 

اتلتیکو رخ دهد.کریم بنزما پس از دیدار این تیم برابر گلادباخ 

در مصاحبه‌ای گفته بود »اگر این تیم در تمامی بازی‌ها چنین 

عملکردی داشته باشد هیچ تیمی جلودار آنها نیست.« و این 

صحبت او شنبه‌شب بار دیگر ثابت شد. رئال با ادامه این روند 

می‌تواند یکی از مدعیان جدی قهرمانی لالیگا در این فصل باشد.

ثبات در ترکیب رئال
یکی از اتفاقاتی که باعث شده رئالی‌ها در سه دیدار اخیر خود 

عملکرد خوبی برابر رقبا داشته باشند ثبات در ترکیب این تیم 

است. زیدان در این سه مسابقه کمترین تغییرات را در تیمش 

داشته و 9بازیکن تیمش در این سه بازی ثابت بوده‌اند. به این 

ترتیب به‌نظر می‌رسد او ترکیب موردنظرش را پیدا کرده و می‌تواند 

با اتکا به آنها در ادامه فصل به‌دنبال نتایج بهتری باشد. زیدان در 

15بازی ابتدایی تیمش در این فصل به‌طور متوسط 3/5تغییر 

در هر بازی در تیمش ایجاد می‌کرد که این میانگین در سه بازی 

اخیر به 1/3رسیده است. البته در این سه بازی هم اضافه شدن 

سرخیو راموس و پایان مصدومیت او باعث شد زیدان مجبور به 

انجام جابه‌جایی شود و کاپیتان بی‌جانشین تیمش را دوباره در 

ترکیب اصلی قرار دهد. این ثبات می‌تواند برگ‌برنده زیدان در 

دیدارهای آینده باشد اما با توجه به ستاره‌های متعددی که او 

روی نیمکت دارد بعید است بتواند بدون جابه‌جایی و استفاده از 

سیستم چرخشی، آنها را راضی نگه دارد و درنهایت مجبور خواهد 

شد تغییراتی را در تیمش ایجاد کند.

زیدان در پایان این دیدار درباره عملکرد خوب تونی کروس و لوکا 

مودریچ در میانه زمین تیمش گفت: »ما می‌خواستیم خط‌میانی 

را دراختیار داشته باشیم و به همین دلیل به تجربه این دو بازیکن 

نیاز داشتیم. آنها عالی بودند و عملکرد کم‌نظیری ارائه کردند. 

البته در سایر پست‌ها هم بازیکنانم خوب بودند. بنزما، لوکاس 

واسکز، کارواخال، راموس و واران همه عالی بودند و نمایشی 

خوب در این مسابقه ارائه کردند.«

او در پاسخ به این سوال که حالا رقابت دشوار در خط‌میانی بین 

این دو بازیکن و فدریکو والورده و مارتین اودگارد شکل خواهد 

گرفت، افزود: »آنها واقعا در سطحی بسیار بالا بازی کردند و همان 

عملکردی را داشتند که در جریان سه قهرمانی پیاپی ما در اروپا 

ارائه کرده بودند. هر دو واقعا عالی بودند. در دیدارهای اخیر 

به‌خوبی نشان دادیم که در چه سطحی قرار داریم و قادر هستیم 

چه عملکردی داشته باشیم. هنوز برای خوشحالی زود است چون 

فاتح هیچ چیزی نشده‌ایم و باید این روند را در ادامه فصل نیز 

حفظ کنیم. برای بازیکنانم خوشحالم که به آنچه استحقاقش را 

داشتند رسیدند. آنها همیشه به کاری که می‌کنند ایمان دارند 

و این‌بار نیز توانستند به موفقیت برسند.«

کریم بنزما در این دیدار رکوردی جالب را خلق کرد و با انجام 

528بازی از رکورد روبرتو کارلوس عبور کرد و به باسابقه‌ترین 

بازیکن خارجی تاریخ رئال تبدیل شد. زیدان درباره هموطنش 

گفت: »کریم سال‌ها در اینجا حضور داشته و گل‌های زیادی 

نیز برای تیم به ثمر رسانده است. او همیشه نشان داده در زمین 

مسابقه بازیکن مفید و تاثیرگذاری است و هرکسی که فوتبال را 

دوست داشته باشد، بنزما را نیز دوست دارد.«

حواشی تیم سیمئونه
سیمئونه نیز علاوه‌بر شکست در دربی مادرید، با 

دردسرهای تازه‌ای نیز مواجه شده و این شکست تبعاتی 

برای تیمش ایجاد کرده است. در دیدارهای اخیر این 

تیم چهار بازیکن تعویضی اتلتیکو پس از رفتن روز نیمکت 

اعتراض خود را از تعویض خود نشان دادند و این روند 

می‌تواند برای صدرنشین کنونی لالیگا بحران‌ساز 

باشد. پیش از این و در دیدار برابر ردبول‌سالزبورگ 

در لیگ قهرمانان، لوئیس سوارز و سائول نیگز 

به تصمیم سیمئونه برای بیرون رفتن از زمین 

معترض بودند و حالا در دیدار شنبه‌شب نیز ژائو 

فلیکس با لگدزدن به بطری آب اعتراضش را به 

تعویض نشان داد. پیش از او مارکوس یورنته 

نیز در یکی از دیدارهای تیم در لیگ قهرمانان 

چنین واکنشی نشان داده بود. شاید از نظر 

عده‌ای چنین رفتاری با این دید که آنها 

بازیکنان بزرگی هستند و می‌خواهند برای 

تیم خود تاثیرگذار باشند قابل‌توجیه باشد 

اما برخی دیگر این واکنش‌ها را توهین به 

باشگاه و هوادارانش دانسته و خواستار برخورد 

کادرفنی با این بازیکنان شده‌اند.

سیمئونه پیش از این درباره سوارز و سائول تلاش کرده 

بود مساله را بی‌اهمیت جلوه دهد اما حالا تکرار این رفتارها، 

یک عکس‌العمل مناسب را طلب می‌کند تا بیش از این اقتدار 

سرمربی آرژانتینی در تیمش به خطر نیفتد. سیمئونه به‌خوبی 

متوجه شد که رئالی‌ها برای مهار فلیکس جوان برنامه دارند و 

کاسیمیرو به‌خوبی راه حرکات این ستاره پرتغالی را بسته است. 

به همین دلیل مجبور شد او را از بازی بیرون بکشد و البته 

فلیکس از این تصمیم اصلا راضی نبود. اتلتیکو در این فصل 

شانس خوبی برای ماندن در کورس قهرمانی لالیگا و حتی فتح 

آن دارد و اگر سیمئونه بتواند این حواشی را از 

تیمش دور کند می‌تواند با استفاده از 

افت رقبای اصلی تیمش به‌خصوص 

بارسلونا پس از چند فصل 

دوباره قهرمانی در 

اسپانیا را جشن 

بگیرد.
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سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

برای رئالی که در کمتر از 2 هفته متحول شد

یدانی بحران یبل ز در

توماس رونسرو، خبرنگار و سردبیر ورزشی رسانه‌های آس، 

کادناسر و مگااسپورت اسپانیا یکی از هواداران دوآتشه 

رئال‌مادرید است و واکنش‌های عجیب‌وغریب او هنگام 

گزارش بازی رئال‌مادرید به‌خصوص در بازی‌های مهم به 

یکی از سوژه‌های خبری در اسپانیا تبدیل شده است. 

او بعد از دربی مادرید کنایه‌هایی نیز به سرمربی اتلتیکو 

زد. با این سردبیر سختکوش و با دانش اسپانیایی پس از 

پیروزی رئال در دربی‌ مادرید هم‌صحبت شدیم. گفت‌وگوی 

»فرهیختگان« با رونسرو را در ادامه می‌خوانید.

پس از پیروزی رئال‌مادرید نظری کنایه‌آمیز درباره سیمئونه 

داشتید!

کنایه کار من نیست، من خیلی روشن حرفم را می‌زنم. سیمئونه 

یک تئوریسین است اما تئوری‌های او بیشتر به درد رئال‌مادرید 

و اندیشه مادریدیسمو می‌خورد تا تیم خودش. او همیشه با 

کارهای اشتباهش به سود رئال‌مادرید کار می‌کند. 

زیدان شرایط مناسبی ندارد، آینده او و مادرید را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟

زیدان مربی بزرگی است و البته اشتباهاتی هم دارد. او بسیار 

خوش‌فکر است و پرس این را به خوبی می‌داند. رئال در شرایطی 

نیست که بخواهد یک شوک سنگین را تحمل کند. زیدان 

می‌ماند و به تلاش خود برای نجات خود و رئال‌مادرید ادامه 

خواهد داد. حضور در جایگاه سوم جدول یک کابوس نیست 

که یک مدیرعامل به خاطر آن بخواهد سرمربی تیمش را اخراج 

کند. به عقیده من پرس و البته هواداران رئال‌مادرید صبوری 

خواهند کرد. رئال‌مادرید در لیگ قهرمانان اروپا احیا شده و 

فرصت دارد همه‌چیز را حل کند. اگر دوباره اشتباه کنند، دیگر 

جای بازگشتی باقی نخواهد ماند. 

این صحت دارد که زیدان پیش از این دربی از پرس 

اولتیماتوم دریافت کرده بود؟

این شایعه را اسپورت بر سر زبان‌ها انداخت. برای من جالب 

است که شایعه اسپورت برای همکارش در آس فقط یک جوک 

بی‌مزه است اما برای یک خبرنگار ایرانی به یک خبر جدی 

تبدیل می‌شود. 

به هرحال اسپورت این به ظاهر شایعه را روی وب‌سایت 

رسمی خود نیز منتشر کرده بود. 

بله شایعه‌ها منتشر می‌شوند اما وقتی هیچ خبر دیگری در 

هیچ رسانه دیگری منتشر نشده، معلوم است که این یک شایعه 

است و صحت ندارد. 

در طول دربی زیدان بارها بر سر بازیکنان فریاد می‌کشید. 

بله او استرس زیادی داشت، باید بگویم اولین‌بار بود زیدان 

را این‌گونه می‌دیدم. خیلی عصبی بود و به‌خصوص در نیمه 

اول واقعا دلم برایش سوخت. بازیکنان تاکتیک‌پذیری فصول 

قبلی را ندارند و زیدان برای پیاده شدن افکارش در زمین 

بازیکنان بزرگی ندارد. 

از نظر شما لالیگا تا چه حد تحت‌تاثیر شرایط ناشی از 

بحران کرونا قرار گرفته است؟

از وقتی که اخبار مربوط به واکسن کووید-19 منتشر شده، 

نشاط خاصی در فضای فوتبال حاکم شده است، فدراسیون 

فوتبال اسپانیا هم نسبت به حضور مدیریت‌شده هواداران در 

استادیوم‌ها تا دو یا سه ماه دیگر امیدوار است. در هرحال 

فوتبال بدون هیاهوی هواداران به عقیده من یعنی هیچ. چیزی 

از فوتبال باقی نمی‌ماند. مردم اهمیت دارند و وقتی هواداران 

از نزدیک فوتبال را تماشا نمی‌کنند، نه اینکه چیزی کم باشد، 

چیزی وجود ندارد. 

در این بحران کدام باشگاه اسپانیایی بهترین عملکرد را 

ناظر بر مدیریت بحران داشت؟

به عقیده من باشگاه‌های بارسلونا، رئال‌مادرید و تا حدودی 

رئال سوسیه‌داد عالی کار کردند. عملکرد خوبی داشتند و 

باشگاه‌هایی مثل والنسیا و ختافه افتضاح بودند. آنها تقریبا 

دوسوم کارکنان خود را اخراج کردند. 30 درصد از حقوق 

بازیکنان خود را کسر کردند. مدام اعتراض داشتند و این نشان 

داد که مدیران چنین باشگاه‌هایی برای چنین دوران بحرانی 

هیچ آمادگی‌ای ندارند. 

رئال‌مادرید یا بارسلونا چه کردند که از دید شما عملکرد 

خوبی داشتند؟

آنها از قبل کارهای لازم را انجام داده بودند. در واقع یک 

مدیر خوب در دوران بحران تماشاگر محصولات مدیریت 

خود است. رئال‌مادرید باشگاه هواداری بی‌نظیری دارد. 

در این مدت هواداران رئال‌مادرید بارها کمک مالی دریافت 

کردند. برای بسیاری از هواداران رئال‌مادرید ساعت‌ها مشاوره و 

روان‌درمانگری آنلاین در نظر گرفته شد. رئال‌مادرید محصولات 

خود را به صورت آنلاین به هواداران خود فروخت و اجازه نداد 

این بحران باعث ایجاد مشکلات اقتصادی شود. 

آیا بمب خبری رئال‌مادرید در راه است؟

به نظر من این فقط یک بلوف خبری بود. پرس نباید به هواداران 

بی‌شمار باشگاه رئال‌مادرید وعده بمب خبری می‌داد. زمان 

گذشت و هیچ اتفاقی رخ نداد. احتمال دارد در پنجره نقل و 

انتقالاتی زمستانه یک بازیکن بزرگ راهی رئال‌مادرید شود اما 

اینکه در حد بمب خبری باشد، بعید می‌دانم. 

  گفت‌وگو

رونسرو، سردبیر آس در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: سیمئونه به سود مادرید کار می‌کند

یدان اولتیماتوم نداد ید، پرس به ز شایعه اسپورت را جدی نگیر بابک سرانی‌آذر
روزنامه‌نگار

برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 93 به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور 

139B0076818 و به شماره شاسی NAAN11FC7FK825634 و به شماره پلاک  

24 – 611 ص 62 به نام سجاد مهرمنجزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب اعظم شفیعی‌توران‌پشتی فرزند حسین به 

شماره ملی 0322036283 صادره از کرج در مقطع کارشناسی پاره‌وقت رشته 

زیست‌شناسی )میکروبیولوژی( صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 1/6836 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی‌شهر، تقاطع بلوار شهید 

موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

برگ‌سبز خودرو پژو 405 مدل 82 به رنگ مشکی متالیک به شماره 

موتور 22598100046 و به شماره شاسی 81395016 و به شماره پلاک

 14 -587 ق 81 به نام خانم نسیمه طارقی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

سند پژوسواری 405 مدل 84 به رنگ نقره‌ای – متالیک به شماره 

موتور 12484162229 و به شماره شاسی 14260177 و به شماره پاک  

ــاقط  ــار س ــه اعتب ــود و از درج ــدری مفق ــا حی ــام رض ــه ن 24-229 ق 36 ب

می‌باشد. 

ــماره  ــه ش ــز ب ــگ قرم ــه رن ــدل 77 ب ــدا 125 م ــیکلت هیون ــند موتورس س

شاسی 7701579 و به شماره موتور 2864279 و به شماره پاک اهواز 

2 – 2369 به نام محمدعلی جهازی‌نمدمال مفقود و از درجه اعتبار 

ــد.  ــاقط می‌باش س

برگ سبز خودروسواری سیستم: پژو  تیپ: 405SLX-TU5 رنگ: سفید 

روغنی مدل: 1394 به شماره انتظامی ایران 94 / 379 ج 64 شماره 

ــه  ــی: NAAM31FE0FK718624 ب ــماره شاس ــور: 139B0100155 ش موت

مالکیت آقای محمد رستم‌نژاد به کد ملی 4709702837 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

آقای: شهریار آذرسا             فرزند: اسماعیل

نظر به اینکه پرونده تخلفاتی شما به اتهام غیبت غیرموجه به 

صورت متوالی برای رسیدگی به این شعبه ارجاع گردیده لیکن 

ـــاغ  ـــودن اب ـــکان ب ـــل مجهول‌الم ـــه دلی ـــور ب ـــام مذک ـــم اته ـــرگ تفهی ب

ـــی  ـــن دادرس ـــون آیی ـــاده 73 قان ـــز م ـــه تجوی ـــذا ب ـــت. ل ـــده اس نگردی

دادگاه‌های عمومی و انقاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در 

ـــا از تاریخ نشر این  یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود ت

ـــن هیات واقع در تهران  ـــر ای ـــه دفت آگهی ظرف مدت یک ماه ب

خیابان فردوسی - بانک ملی ایران - ادارات مرکزی – ساختمان 

شماره )3( - طبقه همکف - اتاق 132 مراجعه و ضمن اعام 

نشانی کامل خود نسخه‌ای از برگ اباغ مزبور را دریافت و 

ـــد.  ـــلیم فرمایی ـــات تس ـــن هی ـــه ای ـــرر ب ـــد مق ـــات لازم را در موع دفاعی

بدیهی است در صورت عدم‌اقدام در موعد قانونی به شرح 

ـــه تخلفات  ـــون رسیدگی ب ـــه مفاد قان ـــا عنایت ب فوق این هیات ب

اداری مصوب 1372/9/7 مجلس شورای اسامی و سایر ضوابط 

ـــی  ـــیدگی و رأی مقتض ـــی رس ـــورد اتهام ـــه م ـــا ب ـــه رأس ـــررات مربوط و مق

ـــود.  ـــد نم ـــادر خواه ص

شعبه سوم هیات بدوی رسیدگی 

به تخلفات اداری کارمندان

آگهی احضاریه 

م. الف 2912

خانم: پروین محمدی            فرزند: حسین

نظر به اینکه پرونده تخلفاتی شما به اتهام غیبت غیرموجه به 

صورت متوالی برای رسیدگی به این شعبه ارجاع گردیده لیکن 

ـــاغ  ـــودن اب ـــکان ب ـــل مجهول‌الم ـــه دلی ـــور ب ـــام مذک ـــم اته ـــرگ تفهی ب

ـــی  ـــن دادرس ـــون آیی ـــاده 73 قان ـــز م ـــه تجوی ـــذا ب ـــت. ل ـــده اس نگردی

دادگاه‌های عمومی و انقاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در 

یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود، تا از تاریخ نشر این 

ـــن هیات واقع در تهران  ـــر ای ـــه دفت آگهی ظرف مدت یک ماه ب

ـــاختمان  ـــزی- س ـــران- ادارات مرک ـــی ای ـــک مل ـــی- بان ـــان فردوس خیاب

شماره )3( - طبقه همکف - اتاق 132 مراجعه و ضمن اعام 

نشانی کامل خود نسخه‌ای از برگ اباغ مزبور را دریافت و 

ـــد.  ـــلیم فرمایی ـــات تس ـــن هی ـــه ای ـــرر ب ـــد مق ـــات لازم را در موع دفاعی

ـــرح  ـــه ش ـــی ب ـــد قانون ـــدام در موع ـــدم اق ـــورت ع ـــت در ص ـــی اس   بدیه

ـــه تخلفات  ـــون رسیدگی ب ـــه مفاد قان ـــا عنایت ب فوق این هیات ب

اداری مصوب 1372/9/7 مجلس شورای اسامی و سایر ضوابط 

و مقررات مربوطه رأسا به موارد اتهامی رسیدگی و رأی مقتضی 

صادر خواهد نمود. 

شعبه سوم هیات بدوی رسیدگی 

به تخلفات اداری کارمندان

آگهی احضاریه 

م. الف 2911
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